
Okresný súd Prešov, odd. SRO, vl. e. 26349/P

0950 400 123

0950 401 401

info@espik.sk

www.espik.sk

ESPIK Group s.r.o.
Orlov 133

Slovensko

06543  Orlov
IČO: 
DIČ: 

e-mail: 

www: 

IČ DPH: 

ZÁKAZNÍCKA LINKA: 

  FAKTURAČNÉ ODD.:46754768
2023566666

SK2023566666

KOMA

1240330

DD1240330

Doprava:

Platba:

dodania:

vystavenia:

splatnosti:

prevodom

29.02.2024

14.03.2024

29.02.2024

konštantný:

variabilný:

0308

špecifický:

Faktúra

Dátum Symbol

Bankový účet

číslo:

IBAN:

 8673469002 / 5600

SK90 5600 0000 0086 7346 9002 SWIFT:KOMASK2X

Spojená škola Jána Vojtaššáka 13,Žilina

Jána Vojtaššáka 13,

Slovensko

Poštová adresa:

Odberateľ:

Spojená škola Jána Vojtaššáka 13,Žilina

Slovensko

Jána Vojtaššáka 13,

IČO:

DIČ:

55634737

010 08 Žilina

010 08 Žilina

IČ DPH:

Objednávka:

Pôvodná faktúra (pri  dobropise / ťarchopise) :

  

Označenie dodávky Katalóg. označenie Počet m. j. m. j. Cena za m. j. DPH bez DPH s DPHDPH%

Fakturácia za obdobie od 01.02.2024 do 29.02.2024.

vedľajšie živočíšne produkty kategórie 3 - "kuchynský odpad"
ZÁKLADNÝ BALÍK – 4X ZBER (nádoba)/mesačne
Prevádzka: Spojená škola Jána Vojtaššáka 13,Žilina

1,00Zber a odvoz odpadu 20 01 08 balík 2015,0000 18,0015,000 3,000
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Základ

0,00

0,00

15,00

15,00

0,00

0,00

3,00

3,00

0,00

0,00

18,00

18,00SPOLU

Výška DPH Spolu

0

10

20

Znížená sadzba

Základná sadzba

%Nulová sadzba

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

%

%

...............................................................................................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................................................................................

Zľava v %:

Zostáva uhradiť:

Zaplatený preddavok: 0,00

Spolu na úhradu:

€

18,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
...............................................................................................................................................................................................................................................................
Zaokr. za doklad

Zaokr. za doklad

10

20

%

%

18,00

Pečiatka a podpis

� �18,

EVIDENČNÝ BALÍK NA 365 DNÍ:
- evidenčné listy
- ohlasovacia povinnosť
- kópie zberných listov
- celkové reporty vývozov odpadu
- zasielanie reportov na e-mail
- možnosť evidencie iných druhov odpadov

Sledujte nás na našej facebook stránke ESPIK.

Nechajte evidenčné povinnosti na nás!
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ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.
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